
	

Svenska	OK‐jolleförbundet	bjuder	in	till	

Dags	att	anmäla	sig	till	SkärgårdsMästerskapet	2016	

Distanssegling	med	OK‐jolle	i	St	Annas	skärgård	
Helgen 20‐21 augusti kommer det första 

SkärgårdsMästerskapet (SM) i OK‐jolle gå av stapeln i St 

Annas skärgård med start och målgång i Arkösund. Ta 

chansen att tillsammans med andra OK‐seglare 

äventyra och distanskappsegla i en fantastisk 

skärgårdsmiljö. Två etapper genomförs på lördagen och 

en etapp på söndagen. Samtliga etapper räknas och 

SkärgårdsMästare blir den med lägsta totalpoäng. Vid 

lika poäng avgör sista etappen. Följebåtar kommer att 

finnas till hands under etapperna genom Norrköpings 

SS försorg men seglingen sker såklart på egen risk.  

Boende	
Möjligheter finns att bo på Per Westlunds (SWE 2815) sommarviste (inomhus alt. tält) på Gränsö 

utanför Arkösund. Självklart kan man även boka sitt boende i Arkösund (exv. Arkösunds Hotell) 

varifrån seglingarna kommer att utgå på såväl lördag som söndag. Möjlighet till transport mellan 

Gränsö och Arkösund (ca 10 min) ordnar vi eftersom det saknas fast förbindelse ut till ön. Varför inte 

förlänga sommaren och ta med familjen på en liten minisemester i samband med detta? 

Anmälan	
Anmälan görs till Per Westlund på perspective@swipnet.se senast den 10 augusti. Anmälningsavgift 

på 300 kr för att täcka bensinkostnader för följebåtar och priser. Betalas i samband med regattan. 

Bedöms deltagarantalet vara för litet kan tävlingen ställas in. Information om detta efter den 10 

augusti. 

Ta	chansen	att	bli	OK‐jolleklassens	första	SkärgårdsMästare	
Vi hoppas att vi kan locka så många som möjligt till denna fantastiska segling som vi ser framför oss 

som årligt återkommande men i nya skärgårdsmiljöer. Det blir också en möjlighet att ytterligare 

stärka de sociala banden mellan oss seglare i klassen. Så kasta loss och signa upp för årets 

seglingshändelse! 

Kontakt	
För ytterligare information kontakta: 

Per Westlund 

E‐post: perspective@swipnet.se 

Tel: 070‐578 78 56 


